[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	«9»февраля 2022

	№ 18/81

с. Чкаловское

	О назначении Черторинского Э.А.  членом избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом совещательного голоса

Рассмотрев заявление кандидата на должность главы Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Бойко Т.И. о назначении Черторинского Э.А. членом муниципальной избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом совещательного голоса, согласие Черторинского Э.А., руководствуясь частью 21 ст. 32 Избирательного кодекса Приморского края, муниципальная избирательная комиссия Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению документы о назначении Черторинского Э.А. членом избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом совещательного голоса, подтверждающие отсутствие ограничений и запретов, не совместимых со статусом членами комиссии с правом совещательного голоса.
2. Выдать Черторинскому Эдуарду Андреевичу удостоверение члена избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом совещательного голоса.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Муниципальная избирательная комиссия».

5. Направить копию настоящего решения в администрацию Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района и в муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Макаренко М.А.

Председатель комиссии

       М.А. Макаренко
Секретарь комиссии

                 О.В. Нефедьева